
3. Lug ins Land WA3D Sternturnier mit Finale
SGS  Spittal Sektion Bogensport (A3LIL22)
Oberzmöln 1, 9701  Rothenthurn, vom 14-05-2022 bis 15-05-2022
Kampfrichter: Kratzmüller Bettina, Ratzer Andrea
Organisationskomitee: Pöll Helmut, Schwarz Stephan

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

103 BSV Potzneusiedl

1 006A 6904 EHRENREITER Josef M B B M

115 Bogensportverein Nickelsdorf - Hoadlschütz´n

1 013F 34638 MÖBS Robert 50M B L 50M

1 003D 34639 BERGER Manuela 50W B L 50W

205 Viktringer Sportclub

1 016A 30768 PIRMANN Wolfgang 50M K C 50M

1 004B 32554 PIRMANN Manuela 50W K L 50W

207 1. Kärntner BSV Pörtschach

1 007F 39143 BOJKO Michael M K B M

1 024F 10898 KATZMAIER Ernst 50M K T 50M

1 001A 39144 STUBAUER-BOJKO Michaela W K B W

208 BSC Wörthersee

1 009D 33171 TRANACHER Herwig 50M K B 50M

1 010D 33117 TRASISCHKER Alfred 50M K B 50M

1 005E 39187 WILLINGSHOFER August 50M K B 50M

1 007E 26836 KALT Mario M K B M

1 015D 21736 HERMANIK Gerd 50M K C 50M

1 015F 32989 SCHLEINZER Andreas M K C M

1 001F bis 21590 REICHER Ernst 50M K T 50M

1 003B 33118 TRASISCHKER Gabriela 50W K B 50W

209 ASKÖ Sportgemeinschaft Spittal

1 010A bis 31838 ARZTMANN Jürgen 50M K B 50M

1 008E 35117 BLATNIK Harald 50M K B 50M

1 007C 31842 BLATNIK Bernhard 65M K B 65M

1 010C 36938 GRUBER Christian M K B M

1 005F 34131 GUTJAHR Markus M K B M

1 009F 36982 PSCHERNIG Michael M K B M

1 008F 33988 SEILER Mario M K B M

1 009E 37000 STRASSER Hannes M K B M

1 010F bis 33027 ARZTMANN Finn U15M K B U15M

1 021A bis G001 GRANDITS Herbert M K G M

1 021D bis G002 GURKER Josef M K G M

1 021F bis G003 KOLLER Alexander M K G M

1 021E bis G004 SCHÖNHERR Andreas M K G M

1 021B bis G005 SCHUSTERITSCH Erhard M K G M

1 002E 36991 SCHRÖCKER Dorothea 50W K B 50W

1 001E 11190 WRIESCHNIG Karin 50W K B 50W

1 003A 33026 ARZTMANN Aileen U18W K B U18W

1 019A 31839 ARZTMANN Elisabeth W K T W

210 BSC Velden

1 010B 34945 AUER Bruno 50M K B 50M

1 007A 28293 RATH Erik 65M K B 65M

1 015A 26308 BEGUSCH Arnulf 50M K C 50M

1 024A 35211 GRASSER Daniel M K T M

1 017B 32840 SUMPER Irene W K C W

215 BSC Wolfsberg

1 013A 28367 ZINK Peter 50M K L 50M

1 019C 28368 CONSTANTIN Yvonne W K T W

1 020A 32804 HAUSER Sonja W K T W

216 BSC Mittelerde-Arriach

1 005D 29907 HAAS Andreas M K B M

1 013B 29904 GAGGL Ernst 50M K L 50M

1 001C 29906 HAAS Elke 50W K B 50W
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216 BSC Mittelerde-Arriach

1 002D 23474 RESSMANN Mirjam W K B W

1 020C 29905 NAGELSCHMIED-GAGGL Brigitte 50W K T 50W

217 BSC-Pirkdorfersee

1 020D 23417 WIRTZ-JARTSCHITSCH Josef 50M K T 50M

1 001F 25063 KOLLER Monika 50W K B 50W

303 UBC Diana NÖ

1 015C 34853 LIST Johann 50M NÖ C 50M

305 BSC Arcus

1 001B bis 28766 KRAGLER Gerhard 50M NÖ T 50M

307 BSC Lindabrunn

1 023D 34341 KLEMKE Harald 65M NÖ T 65M

330 Austrian Free Archer

1 021A 16708 BAUER Helfried 50M NÖ T 50M

1 021E 30106 EBERLE Roland 50M NÖ T 50M

1 022A 8799 ROBL Helge 50M NÖ T 50M

1 023A 9985 ROBL Ronald M NÖ T M

391 3D Bogensport Puchberg

1 013E 39714 TARMANN Andreas M NÖ L M

1 004C 39132 HINTRINGER Elisabeth W NÖ L W

402 ASKÖ-Luftenberg

1 014A 8102 BITTERMANN Klaus M OÖ C M

1 014D 19687 HINTENAUS Ralph M OÖ C M

1 012D 38615 SCHAUER Anton 50M OÖ L 50M

1 011E 30511 ENGEL Robert M OÖ L M

1 012E 18240 HAMETNER Reinhard M OÖ L M

1 011B 38378 SCHAUER Christian M OÖ L M

1 001E bis 13215 KOLIC Safet 50M OÖ T 50M

1 001C bis 14089 RAMMER Wolfgang 50M OÖ T 50M

1 004D 29635 SCHÖLMBERGER Beate W OÖ L W

1 019B 14088 RAMMER Doris 50W OÖ T 50W

1 018D 32329 NÖBAUER Irene W OÖ T W

403 Salzkammergut Bogensport Club

1 014E 31053 STEIDL Ralph M OÖ C M

414 BSV-Kremstal

1 016B 31972 PITSCHMANN Martin M OÖ C M

1 013C 32135 MARCHGRABER Matthias M OÖ L M

1 004F 31971 PITSCHMANN Johanna W OÖ L W

420 3D Bogenplatz Riedersbach

1 008B 16975 IRNSPERGER Gerald 50M OÖ B 50M

1 005C 27581 STEININGER Josef 50M OÖ B 50M

1 006E 21904 ZIMMERBEUTEL Axel 65M OÖ B 65M

1 002A 27580 STEININGER BORBATH-VANKO Susanne 50W OÖ B 50W

1 019F 16974 NOVI Renate 50W OÖ T 50W

1 018F 16932 NOVI Karin W OÖ T W

421 Union BSV Grünau / Almtal

1 018A 15224 GÖTZENDORFER Margarete 50W OÖ T 50W

426 TBS Vöcklabruck

1 022F 30233 KLEIN-WEINBERGER Christian M OÖ T M

1 023F 29429 LAIMER Manfred M OÖ T M

1 019D 34331 LAIMER Sigrid 50W OÖ T 50W
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426 TBS Vöcklabruck

1 018B 29246 WEINBERGER Claudia W OÖ T W

427 Treffling Bow & Arrow

1 010B bis 33099 SPRINGER Gerhard M OÖ B M

1 010E bis 33100 SPRINGER Fabian U13M OÖ B U13M

1 014F 34677 SIGL Günther M OÖ C M

435 BSV Stoneface - Archery

1 021C 25847 GRÜNSTEIDL Klaus M OÖ T M

438 Union Ried in der Riedmark

1 007B 32258 VALIS Jürgen 50M OÖ B 50M

1 006D 32845 WANDL Manuel M OÖ B M

1 012C 27686 KRAMER Michael M OÖ L M

1 024B 32127 ZDRAHAL Peter 50M OÖ T 50M

1 001D 32259 VALIS Andrea W OÖ B W

1 017C 38637 THANNESBERGER Kristin W OÖ C W

445 LINZ AG Sport - Sektion Bogensport

1 022C 32061 GSTÖTTENMAYR Andreas 50M OÖ T 50M

453 BSV Union-Linz

1 024C 35060 JANTSCHGE Harald 50M OÖ T 50M

1 023B 34848 KOVYROV Vadim 50M OÖ T 50M

1 018C 34849 KONRAD Ludmilla 50W OÖ T 50W

505 BSV Salzburg

1 023E 32831 FÜHREN Leo 65M S T 65M

506 Club 3-D Austria Bogensport

1 016E 29988 LEYENDECKER Robert 50M S C 50M

1 018E 36357 LEYENDECKER Olivia 50W S T 50W

513 Bogensport Lungau

1 009A 20484 KREMSER Herbert 50M S B 50M

1 005A 10617 STEINWENDER Alois M S B M

1 016D 20483 HEBENSTREIT Emil 50M S C 50M

1 014B 23633 MEINDL Manfred 50M S C 50M

1 001A bis 11388 FUCHSBERGER René M S T M

1 002F 23631 STEINWENDER Ulrike W S B W

514 BSV Glemmerhof

1 021B 16914 BERGER Hermann M S T M

519 BC Golden Arrows

1 006B 21170 RICHTER Oscar 50M S B 50M

1 011D 34517 MINIHOLD Alexander M S L M

1 004A 34516 ELLERMANN Geraldine W S L W

603 BC Wildon Weitendorf

1 016C 24909 GORIUPP Stephan M ST C M

608 BSC Kumberg

1 006F 27843 GETTO Peter 50M ST B 50M

1 014C 38102 PABST Marko M ST C M

1 012A 32428 GEIER Wolfgang 50M ST L 50M

1 012B 32716 LANZL Markus M ST L M

1 001D bis 34466 FRITZ Gerhard M ST T M

1 019E 27869 HARTLAUER Bettina W ST T W

614 BSV Rassach

1 024E 32375 BIMESHOFER Hermann 50M ST T 50M
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614 BSV Rassach

1 021F 29867 SIREC Christian M ST T M

616 BSC 3D Vorau

1 017A 25747 STEINER Brigitte W ST C W

617 BSC Semriach

1 008A 8917 RAINER Andreas 50M ST B 50M

1 013D 32810 GRAßL Gottfried 50M ST L 50M

1 003C 32811 GRAßL Maria 50W ST L 50W

618 LH Graz

1 021D 16747 LACKNER Uwe M ST T M

627 EAT-Bogensport

1 007D 31663 KRAM Jürgen 50M ST B 50M

1 006C 34583 LEITNER Gernot 50M ST B 50M

1 002C 34584 LEITNER Rosemarie 50W ST B 50W

633 BS Ligist - Archery Freaks

1 015B 31975 WILFING Christian 50M ST C 50M

1 011F 30002 WIENER Siegfried 50M ST L 50M

1 011A 26463 HARG Franz M ST L M

1 022E 26396 KUTMON Wilhelm 50M ST T 50M

1 022D 30945 PROBST Wolfgang M ST T M

1 020B 26395 KUTMON Gabriele 50W ST T 50W

634 BSV Thermenland

1 008D 35388 KÖNIG Christopher M ST B M

1 001B 36450 BAUER Carina W ST B W

637 Bogensportverein Seckau

1 010D bis 32543 PUCH Michael 50M ST B 50M

1 009C 29915 VASOLD Stefan M ST B M

1 024D 30332 SCHIEB Andreas 50M ST T 50M

712 HSV Lienz "Bogensport"

1 008C 33455 HAIDACHER Rudi 50M T B 50M

722 Osttiroler Bogenschützen

1 010A 28464 BIERMANN Jörg 50M T B 50M

1 002B 28751 WARBINEK Karin W T B W

724 BSV Iseltal

1 009B 8835 MÜHLBURGER Harald M T B M

1 005B 8063 NIEDEREGGER Harald M T B M

1 012F 8831 FUETSCH Alois 50M T L 50M

1 011C 8836 MÜHLBURGER Alfred M T L M

1 022B 9070 NIEDEREGGER Peter 50M T T 50M

738 BSC Lienzer Dolomiten

1 010C bis 31756 KOGLER Reinhard 50M T B 50M

1 015E 31755 REINPRECHT Franz 50M T C 50M

1 017D 31759 REINPRECHT Melissa W T C W

903 BSV Schönbrunn

1 023C 20143 HUBER Harald M W T M

1 004E 30675 DOZSA Alexandra W W L W

B Burgenland

1 006A 6904 EHRENREITER Josef M B B M

1 013F 34638 MÖBS Robert 50M B L 50M

1 003D 34639 BERGER Manuela 50W B L 50W
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K Kärnten

1 010A bis 31838 ARZTMANN Jürgen 50M K B 50M

1 010B 34945 AUER Bruno 50M K B 50M

1 008E 35117 BLATNIK Harald 50M K B 50M

1 009D 33171 TRANACHER Herwig 50M K B 50M

1 010D 33117 TRASISCHKER Alfred 50M K B 50M

1 005E 39187 WILLINGSHOFER August 50M K B 50M

1 007C 31842 BLATNIK Bernhard 65M K B 65M

1 007A 28293 RATH Erik 65M K B 65M

1 007F 39143 BOJKO Michael M K B M

1 005F 34131 GUTJAHR Markus M K B M

1 005D 29907 HAAS Andreas M K B M

1 007E 26836 KALT Mario M K B M

1 009F 36982 PSCHERNIG Michael M K B M

1 008F 33988 SEILER Mario M K B M

1 009E 37000 STRASSER Hannes M K B M

1 010F bis 33027 ARZTMANN Finn U15M K B U15M

1 015A 26308 BEGUSCH Arnulf 50M K C 50M

1 015D 21736 HERMANIK Gerd 50M K C 50M

1 016A 30768 PIRMANN Wolfgang 50M K C 50M

1 015F 32989 SCHLEINZER Andreas M K C M

1 021A bis G001 GRANDITS Herbert M K G M

1 021D bis G002 GURKER Josef M K G M

1 021F bis G003 KOLLER Alexander M K G M

1 021E bis G004 SCHÖNHERR Andreas M K G M

1 021B bis G005 SCHUSTERITSCH Erhard M K G M

1 013B 29904 GAGGL Ernst 50M K L 50M

1 013A 28367 ZINK Peter 50M K L 50M

1 024F 10898 KATZMAIER Ernst 50M K T 50M

1 001F bis 21590 REICHER Ernst 50M K T 50M

1 020D 23417 WIRTZ-JARTSCHITSCH Josef 50M K T 50M

1 024A 35211 GRASSER Daniel M K T M

1 001C 29906 HAAS Elke 50W K B 50W

1 001F 25063 KOLLER Monika 50W K B 50W

1 002E 36991 SCHRÖCKER Dorothea 50W K B 50W

1 003B 33118 TRASISCHKER Gabriela 50W K B 50W

1 001E 11190 WRIESCHNIG Karin 50W K B 50W

1 003A 33026 ARZTMANN Aileen U18W K B U18W

1 002D 23474 RESSMANN Mirjam W K B W

1 001A 39144 STUBAUER-BOJKO Michaela W K B W

1 017B 32840 SUMPER Irene W K C W

1 004B 32554 PIRMANN Manuela 50W K L 50W

1 020C 29905 NAGELSCHMIED-GAGGL Brigitte 50W K T 50W

1 019A 31839 ARZTMANN Elisabeth W K T W

1 019C 28368 CONSTANTIN Yvonne W K T W

1 020A 32804 HAUSER Sonja W K T W

NÖ Niederösterreich

1 015C 34853 LIST Johann 50M NÖ C 50M

1 013E 39714 TARMANN Andreas M NÖ L M

1 021A 16708 BAUER Helfried 50M NÖ T 50M

1 021E 30106 EBERLE Roland 50M NÖ T 50M

1 001B bis 28766 KRAGLER Gerhard 50M NÖ T 50M

1 022A 8799 ROBL Helge 50M NÖ T 50M

1 023D 34341 KLEMKE Harald 65M NÖ T 65M

1 023A 9985 ROBL Ronald M NÖ T M

1 004C 39132 HINTRINGER Elisabeth W NÖ L W

OÖ Oberösterreich

1 008B 16975 IRNSPERGER Gerald 50M OÖ B 50M

1 005C 27581 STEININGER Josef 50M OÖ B 50M
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OÖ Oberösterreich

1 007B 32258 VALIS Jürgen 50M OÖ B 50M

1 006E 21904 ZIMMERBEUTEL Axel 65M OÖ B 65M

1 010B bis 33099 SPRINGER Gerhard M OÖ B M

1 006D 32845 WANDL Manuel M OÖ B M

1 010E bis 33100 SPRINGER Fabian U13M OÖ B U13M

1 014A 8102 BITTERMANN Klaus M OÖ C M

1 014D 19687 HINTENAUS Ralph M OÖ C M

1 016B 31972 PITSCHMANN Martin M OÖ C M

1 014F 34677 SIGL Günther M OÖ C M

1 014E 31053 STEIDL Ralph M OÖ C M

1 012D 38615 SCHAUER Anton 50M OÖ L 50M

1 011E 30511 ENGEL Robert M OÖ L M

1 012E 18240 HAMETNER Reinhard M OÖ L M

1 012C 27686 KRAMER Michael M OÖ L M

1 013C 32135 MARCHGRABER Matthias M OÖ L M

1 011B 38378 SCHAUER Christian M OÖ L M

1 022C 32061 GSTÖTTENMAYR Andreas 50M OÖ T 50M

1 024C 35060 JANTSCHGE Harald 50M OÖ T 50M

1 001E bis 13215 KOLIC Safet 50M OÖ T 50M

1 023B 34848 KOVYROV Vadim 50M OÖ T 50M

1 001C bis 14089 RAMMER Wolfgang 50M OÖ T 50M

1 024B 32127 ZDRAHAL Peter 50M OÖ T 50M

1 021C 25847 GRÜNSTEIDL Klaus M OÖ T M

1 022F 30233 KLEIN-WEINBERGER Christian M OÖ T M

1 023F 29429 LAIMER Manfred M OÖ T M

1 002A 27580 STEININGER BORBATH-VANKO Susanne 50W OÖ B 50W

1 001D 32259 VALIS Andrea W OÖ B W

1 017C 38637 THANNESBERGER Kristin W OÖ C W

1 004F 31971 PITSCHMANN Johanna W OÖ L W

1 004D 29635 SCHÖLMBERGER Beate W OÖ L W

1 018A 15224 GÖTZENDORFER Margarete 50W OÖ T 50W

1 018C 34849 KONRAD Ludmilla 50W OÖ T 50W

1 019D 34331 LAIMER Sigrid 50W OÖ T 50W

1 019F 16974 NOVI Renate 50W OÖ T 50W

1 019B 14088 RAMMER Doris 50W OÖ T 50W

1 018D 32329 NÖBAUER Irene W OÖ T W

1 018F 16932 NOVI Karin W OÖ T W

1 018B 29246 WEINBERGER Claudia W OÖ T W

S Salzburg

1 009A 20484 KREMSER Herbert 50M S B 50M

1 006B 21170 RICHTER Oscar 50M S B 50M

1 010C 36938 GRUBER Christian M K B M

1 005A 10617 STEINWENDER Alois M S B M

1 016D 20483 HEBENSTREIT Emil 50M S C 50M

1 016E 29988 LEYENDECKER Robert 50M S C 50M

1 014B 23633 MEINDL Manfred 50M S C 50M

1 011D 34517 MINIHOLD Alexander M S L M

1 023E 32831 FÜHREN Leo 65M S T 65M

1 021B 16914 BERGER Hermann M S T M

1 001A bis 11388 FUCHSBERGER René M S T M

1 002F 23631 STEINWENDER Ulrike W S B W

1 004A 34516 ELLERMANN Geraldine W S L W

1 018E 36357 LEYENDECKER Olivia 50W S T 50W

ST Steiermark

1 006F 27843 GETTO Peter 50M ST B 50M

1 007D 31663 KRAM Jürgen 50M ST B 50M

1 006C 34583 LEITNER Gernot 50M ST B 50M

1 010D bis 32543 PUCH Michael 50M ST B 50M
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ST Steiermark

1 008A 8917 RAINER Andreas 50M ST B 50M

1 008D 35388 KÖNIG Christopher M ST B M

1 009C 29915 VASOLD Stefan M ST B M

1 015B 31975 WILFING Christian 50M ST C 50M

1 016C 24909 GORIUPP Stephan M ST C M

1 014C 38102 PABST Marko M ST C M

1 012A 32428 GEIER Wolfgang 50M ST L 50M

1 013D 32810 GRAßL Gottfried 50M ST L 50M

1 011F 30002 WIENER Siegfried 50M ST L 50M

1 011A 26463 HARG Franz M ST L M

1 012B 32716 LANZL Markus M ST L M

1 024E 32375 BIMESHOFER Hermann 50M ST T 50M

1 022E 26396 KUTMON Wilhelm 50M ST T 50M

1 024D 30332 SCHIEB Andreas 50M ST T 50M

1 001D bis 34466 FRITZ Gerhard M ST T M

1 021D 16747 LACKNER Uwe M ST T M

1 022D 30945 PROBST Wolfgang M ST T M

1 021F 29867 SIREC Christian M ST T M

1 002C 34584 LEITNER Rosemarie 50W ST B 50W

1 001B 36450 BAUER Carina W ST B W

1 017A 25747 STEINER Brigitte W ST C W

1 003C 32811 GRAßL Maria 50W ST L 50W

1 020B 26395 KUTMON Gabriele 50W ST T 50W

1 019E 27869 HARTLAUER Bettina W ST T W

T Tirol

1 010A 28464 BIERMANN Jörg 50M T B 50M

1 008C 33455 HAIDACHER Rudi 50M T B 50M

1 010C bis 31756 KOGLER Reinhard 50M T B 50M

1 009B 8835 MÜHLBURGER Harald M T B M

1 005B 8063 NIEDEREGGER Harald M T B M

1 015E 31755 REINPRECHT Franz 50M T C 50M

1 012F 8831 FUETSCH Alois 50M T L 50M

1 011C 8836 MÜHLBURGER Alfred M T L M

1 022B 9070 NIEDEREGGER Peter 50M T T 50M

1 002B 28751 WARBINEK Karin W T B W

1 017D 31759 REINPRECHT Melissa W T C W

W Wien

1 023C 20143 HUBER Harald M W T M

1 004E 30675 DOZSA Alexandra W W L W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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